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                            "Nie tylko leki leczą" - wzajemne wspieranie się w chorobie, wolontariat przy łóżku chorej
                            
Celem Stowarzyszenia jest :
Poszukiwanie form i metod pełnej rehabilitacji fizycznej i psychicznej kobiet po leczeniu onkologicznym piersi.
Roztaczanie opieki nad kobietami oczekującymi na zabieg.
Udzielanie pomocy kobietom po operacji piersi .
Prowadzenie poradnictwa przez lekarzy, psychologów, specjalistów innych dziedzin  oraz kobiety po przebytym zabiegu operacyjnym.
Informowanie społeczeństwa o problematyce chorób nowotworowych.
Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez :
Pomoc społeczną osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych osób.
Działalność charytatywną.
Ochronę i promocję zdrowia.
Działania na rzecz osób niepełnosprawnych.
Działania na rzecz osób w wieku emerytalnym .
Promocję zatrudniania i aktywizację zawodową osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy.
Naukę, edukację , oświatę i wychowanie.
Promocję i organizację wolontariatu
Organizowanie samopomocowej rehabilitacji w formie akcji „Ochotniczki”.  „Ochotniczki” są kobietami po zabiegach amputacji piersi, które, po fachowym przeszkoleniu, podejmują w szpitalach rozmowy z kobietami przed i po zabiegu operacyjnym.
Nawiązywanie współpracy i wymiana doświadczeń z onkologicznymi stowarzyszeniami  w kraju i zagranicą
Propagowanie wiedzy związanej z problematyką kobiecych chorób nowotworowych
Informowanie i szerzenie idei wczesnego wykrywania chorób nowotworowych  oraz skuteczności ich leczenia.
Pomoc w zaopatrzeniu w protezy , peruki, bieliznę itp.
Wydawanie i rozpowszechnianie broszur, plakatów, filmów, zdjęć i innych materiałów edukacyjnych.
Prowadzenie działalności promocyjnej i artystycznej, organizowanie imprez kulturalnych, rozrywkowych i sportowych.
Propagowanie działalności Stowarzyszenia oraz jego idei.
Stowarzyszenie utrzymuje się ze składek członkowskich, darowizn 1,5% i innych, dotacji lub otrzymuje wsparcie na podstawie grantów lub projektów. Środki pieniężne, niezależnie od ich źródeł pochodzenia, są przechowywane wyłącznie na koncie Stowarzyszenia.
Stowarzyszenie prowadzi gospodarkę finansową oraz rachunkowość, zgodnie z obowiązującymi przepisami.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Bogate w długoletnie doświadczenia  prowadzimy rehabilitację fizyczną  (poza NFZ) dwa razy w tygodniu na terenie Centrum Rehabilitacji. Ważna dla nas jest rehabilitacja psychiczna – spotkania z psychologiem, warsztaty psychoonkologiczne dla Amazonek oraz ich rodzin. Organizujemy konferencje skierowane również do społeczeństwa Elbląga, tematem których są zagadnienia związane z chorobą raka piersi, obrzękiem limfatycznym, nowymi sposobami leczenia i nowymi lekami, wagą psychologii i profilaktyki w pokonywaniu         raka. Spotkania z lekarzami  onkologami podnoszą naszą wiedzę o chorobie, a tym samym  poprawia to zrozumienie i pokonywanie choroby. Wolontariuszki – ochotniczki odwiedzają w szpitalu kobiety, które właśnie stały się Amazonkami, które są przestraszone, boją się o siebie i swoje życie. Potrafimy je przekonać do podjęcia walki z chorobą.
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                            Więcej o nas
                            
Jesteśmy grupą wsparcia i wzajemnej pomocy. Pomagamy kobietom po mastektomii za pomocą różnych form i metod (rehabilitacja fizyczna i psychiczna)w powrocie do pracy zawodowej, życia w rodzinie i społeczeństwie.
 
 Pracujemy jako wolontariuszki w szpitalu i w domu z kobietami przed i po operacji. Współpracujemy z przeszkolonymi w Centrum Onkologii rehabilitantami i psychoterapeutką.Organizujemy rehabilitację fizyczną (3 razy w tygodniu, w tym 1 raz w basenie)i psychiczną grupową i indywidualną. Zorganizowałyśmy konferencję " Blaski i Cienie Kobiecości" dla 110 amazonek. W konferencji uczestniczyły przedstawicielki klubów z ościennych miast, a także z Kaliningradu i Ukrainy. Zorganizowałyśmy imprezę kulturalna "Amazonki na szlaku 4 kultur wschodniej Polski" oraz imprezę turystyczno-integracyjną "Przez turystykę ku zdrowiu"
 Informujemy i szerzymy ideę wczesnego wykrywania chorób raka piersi, propagujemy profilaktykę nowotworową w społeczeństwie. Przeprowadziłyśmy VII edycję konkursu "Lekarz Różowej Wstążki Przyjazny kobiecie" i III "Marsz Zdrowia".
 Wzajemnie wspieramy się w pokonywaniu choroby raka piersi. Prowadzimy działania integracyjne w środowisku Amazonek. Prowadzimy profilaktykę choroby raka piersi i raka szyjki macicy.
 Promujemy zdrowy styl życia, szczególnie wśród kobiet.
 Śledzimy i wdrażamy oświatę zdrowotną choroby raka piersi i szyjki macicy oraz staramy się o stosowanie nowoczesnego leczenia.
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                            	Obszar działalności:Osoby niepełnosprawne
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000029561
	Konto:68 8297 0008 0002 9317 2000 0010
	Adres:82-300 Elbląg ul. Robotnicza 246
	WWW:www.elamazonki@wp.pl
	E-mail:elamazonki@wp.pl
	Telefon:507558546


						

					

                
				
					
                        Materiał promocyjny został sfinansowany ze środków finansowych
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych.
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                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.
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małoletnich dzieci,
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                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
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                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.
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Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »
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